☒ Fundos21 – Módulo de Fundos da B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão - 

Balcão B3. 

☐ não será negociado em mercado organizado 

Capa e Seções 2.6 

e 6.1 do Prospecto  

b.3) Quantidade 

ofertada – lote base 

Inicialmente, 70.000,00 (setenta mil) Cotas, sendo 49.000 (quarenta e 

nove mil) Cotas Seniores, 3.500 (três mil e quinhentas) Cotas 

Subordinadas Mezanino, 3.500 (três mil e quinhentas) Cotas 

Subordinadas Mezanino Especial e 14.000 (quatorze mil) Cotas 

Subordinadas Júnior. 

Capa e Seção 2.6. 

do Prospecto 

b.4) Preço (intervalo) R$1.000,00 (mil reais) por Cota (“Valor Nominal Unitário”). 

Capa e Seções 2.1 

e 2.6. 

do Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração 

(intervalo) 

Para as Cotas Seniores.

[...]

Não há Benchmark aplicável às Cotas Subordinadas Juniores. 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.6) Montante ofertado 

R$70.000.000,00 (setenta milhões de reais), considerando a 

subscrição e integralização da totalidade das Cotas inicialmente 

emitidas pelo Valor Nominal Unitário, sendo 

R$49.000.000,00 (quarenta e nove milhões de reais) relativos à oferta 

das Cotas Seniores, R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil 

reais) relativos à oferta das Cotas Subordinadas Mezanino, 

R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) relativos à oferta 

das Cotas Subordinadas Mezanino Especial e 

R$14.000.000,00 (quatorze milhões de reais) relativos à oferta das 

Cotas Subordinadas Juniores. 

Capa e Seção 2.5. 

do Prospecto 

b.7) Lote suplementar Não aplicável. 
Seção 2.5. 

do Prospecto 

b.8) Lote adicional Não aplicável. 

Capa e Seções 2.1 

e 2.6. 

do Prospecto 

b.9) Título classificado